Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИйе

ЙЫШАНУ

от 24.01.2006 г. № 82

Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАША

Чувашской республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2006 г. № 82
г. Канаш

Об утверждении Положения о порядке

реализации жилищных прав гражданами-

жителями г. Канаш

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Положение о порядке реализации жилищных прав гражданами жителями г. Канаш (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации города Канаш (Михайлову В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-начальника отдела строительства, архитектуры, транспорта и ЖКХ администрации г. Канаш Кириллова В. Ф.

 Глава администрации

 г. Канаш                                                                           В. И. Полукарова

Согласовано:

начальник юридического

отдела                                                                               И. М. Радостина

Исп. Михайлова  Л.Р.